СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от     25.12.2014                                                                                                                     №   15/97    .
Ставрово

О сносе муниципальных нежилых зданий
Рассмотрев материалы, представленные Администрацией поселка Ставрово, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
1. В связи с физическим и моральным износом зданий на земельном участке в результате ухудшения их технических и эксплуатационных характеристик, дать согласие администрации поселка Ставрово на снос муниципальных нежилых зданий: склад кирпичный и гараж, расположенных по адресу: поселок Ставрово, улица Советская, дом 5.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, коммунальному хозяйству, охране природы Совета народных депутатов поселка Ставрово.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово народных депутатов

поселка Ставрово

_____________ Н.В. Игнатьева                                                ___________ А.Н. Трухин